In fine, "Explicit summa Jo. B. super quibusdam titulis Digestorum."

Omnia Azzonis opera suprædicta impressa sunt Papiæ anno 1494, et alibi.

4. Libellus de ordine Judiciorum compositus a Roffredo Beneventano, Juris Civilis professore, in quo opere continetur, qualiter concipiantur libelli et fiant confessiones, et de natura cujuslibet actionis poterunt studentes invenire; cum proœmio. fol. 168.

Prodiit Bononiæ, 1538.

Deficit a verbis, "si judex juste percipiat, aliquid—"

Præmittitur codici poema versibus leoninis expressum de abbate et priore Dor(k)ecestriæ ad epulas vocatis.

Incip.

"Quisquis vultis bene sare
Multum debet hic pensare,
Nequid stultum sic narrare
Si valde prudentia."

LVI.

Codex chartaceus, in 4to, ff. 290, sec. xv.

Joannis de Platea, in Imperatoris Flavii Justiniani Institutionum, sive elementorum Juris civilis, libros tres priores commentarii.

Incip. "Nota in principio rubricæ."

In calce, "Et sic est finis tercii libri Institutionum. Deo gratias.

Quo manus erravit scriptoris, corrige lector."

LVII.

Membranaceus, in folio majori, ff. 317, sec. XIV. exeuntis; binis columnis exaratus.

Cini Pistoriensis, juris utriusque doctoris, super Justiniani Codice commentarii in libros octo distincti; prævia capitulorum tabula locuplete.

Tit. "Lectura famosissimi legum doctoris domini Ciny, de civitate Pistoriensi, super Codice feliciter compilata."

Incip. "Quia omnia nova placent potissime."

In fine, "Explicit liber octavus Cyri super Codice."

LVIII.

Chartaceus, in 4to minori, ff. 43, sec. XVI.

Anonymi cujusdam in Flavii Justiniani Institu-

tionum, sive elementorum Juris civilis, libros quatuor commentarius, cum præfatione.

Titulus est, "In quatuor libros Institutionum Justiniani brevis commentarius."

Incip. præf. "Priusquam horum librorum explicationem aggrediamur."

Incip. comment. "Ad titulum i. de justitia et jure. Quoniam a justitia tanquam a fonte jus omne manat."

LIX.

Codex membranaceus, in folio majori, ff. 245, anno 1406 manu Joannis Legam binis columnis exaratus.

Joannis Fabri, Burdegalensis, in Justiniani Institutionum libros quatuor commentarii,

Exstant impress. Venetiis, 1488.

In calce,

"In fine præsentis voluminis,
Gratia sit Deo unigenito Patris,
Alme Virgini ejusque matri
Gratia oblata pro posse
Ab ejus sit scriptore,
Gloriam cui in mortis die
Tribuant hii pro mercede."

Sequitur notitia ista, "Ego Johannes Legam Remensis dioceseos studens Aurelianus hanc lecturam finivi xv. die mensis Decembris, cum magnis vigiliis et sumptibus propriis, cum Dei auxilio; Deo gracias, anno Domini millesimo quadringentesimo sexto."